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B8151-0/PG9
Confectioneerbare connector 
Contraconnector M12 × 1, recht

Technische gegevens

Type B8151-0/PG9

Identnr. 6904604

Connector A Contraconnector, M12 × 1, Recht

Aantal polen 5

Contacten CuZn, Bedekt met optalloy-laag

Contactdrager Kunststof, PA, Zwart

Greep Kunststof, PA, Zwart

Wartelmoer/-bout PA, Zwart

Dichtingsring Kunststof, FPM/FKM

Schroefdraad PG9

Externe diameter van de leiding 6…8  mm

Aderdoorsnede/klemvermogen 0.14…0.75  mm²

Aansluittype schroef-/klemaansluiting

Mechanische levensduur > 50 Steekcycli

Beschermingsklasse IP67, (geschroefd)

Netwerkprotocol DeviceNet
CANopen

Elektrische eigenschappen bij +20 °C  

Nominale spanning 125 V

Stroombelastbaarheid 4 A

Isolatieweerstand ≥ ≥ 108 Ω

Elektrische weerstand ≤ 8 mΩ

Mechanische en chemische eigen-
schappen

 

Omgevingstemperatuur (vastgelegd) -40…+85 °C

Kenmerken

■Voor gebruik in DeviceNet/CANopen-toe-
passingen

■A-codering
■Schroef-/klemaansluiting
■5-polig
■PG9 schroefdraad
■Kabeldiameter 6,0…8,0 mm

Contactconfiguratie

Titel aansluitschema 3
Aansluitconfiguratie RFID (S2500)

Aansluitconfiguratie RFID (S2501)



Hans Turck GmbH & Co. KG | 45466 Mülheim an der Ruhr, Germany | T +49 208 4952-0 | F +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com 2|2

B8
15

1-
0/

PG
9 

| 2
4-

02
-2

02
5 

00
-2

7  
| T

ec
hn

is
ch

e 
w

ijz
ig

in
ge

n 
vo

or
be

ho
ud

en

Technische gegevens

Certificaten cULus erkend


